

JASCH GAUGING TECHNOLOGIES LIMITED



CIN : L33111DL2021PLC381513

Works: 43/2, Bahalgarh Road,
Sonipat (Haryana) 131021

Tel : 0130-2216666

Email : accountsjgtl@jasch.biz

Website. www.jasch.net.in

JGTL/SE/AGM25

July 19, 2025

The BSE Ltd,
Deptt of Corporate Services,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai 400001

Re: Disclosure under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015

Sub: Newspaper Advertisement

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations 2015, we wish to inform you that we are in the process of releasing the attached public notice in the newspapers for information of shareholders/general public, regarding the forthcoming Annual General Meeting 2025.

Thank you.

Yours faithfully,
For Jasch Gauging Technologies Ltd


Neeraj Kumar
Company Secretary



Encl: As above

JASCH GAUGING TECHNOLOGIES LTD.

**Regd. Office: 502, Block-C, NDM-2, NSP, Pitampura,
New Delhi 110034**

CIN: L33111DL2021PLC381513

Website: www.jasch.net.in | Email: cs@jasch.biz

Phone: 0130-2216666

PUBLIC NOTICE

Notice is hereby given to general public that 25-07-2025 has been fixed as the Record Date to determine the name of members who are entitled to receive notice of Second Annual General Meeting (Post-listing) ("AGM") of the Company scheduled to be held on Friday, 29th August 2025 at 10.00 hours IST through video conferencing/other audio visual means.

Further, 22nd August 2025 has been fixed as the Record date to determine the name of members who are entitled to receive a final dividend of Rs. 2.50 per equity share of face value of Rs. 10 each for financial year 2024-25, which has been recommended by the Board of Directors at their meeting held on 20th May 2025 subject to approval of the members in AGM. The same will be paid within 30 days from the date of AGM through online transfer mode. Members who have not updated their bank details are requested to update the same with their depository participants.

The process of sending emails to the registered email id of members is expected to be completed by 01st August 2025. The said email will contain web-link(s) where the soft copy of notice of the AGM, Annual Report, detailed instructions for participating in the AGM and for e-voting will be available. Any member who does not receive the aforesaid email may download a soft copy of these documents from the Company's website <https://jasch.net.in/notices> or from website of BSE www.bseindia.com. Members who have not provided/updated their email ids to/with their DP are requested to do so without any further delay. Members requiring hard copy of the Annual Report must write to the Company at least 5 days before the expected date of completion of the aforesaid process.

For any queries, kindly visit "Investors" Section of our aforesaid website, before writing to the Company or its Registrars & Share Transfer Agents as this Section contains answers to all general queries.

**Sonipat,
19-07-2025**

**for Jasch Gauging Technologies Ltd
Sd/- (Neeraj Kumar)
Company Secretary**

जैश गेजिंग टेक्नोलॉजीज लिमिटेड

पंजी कार्यालय: 502, एनडीएम-2, एन.एस.पी., पीतमपुरा, दिल्ली-110034

सीआईएन: एल33111डीएल2021पीएलसी381513

वेबसाइट: www.jasch.net.in, ई-मेल: cs@jasch.biz

फोन: 0130-2216666

सार्वजनिक सूचना

आमजन को सूचित किया जाता है कि उन सदस्यों के नाम निर्धारित करने के लिए, जिन्हें कंपनी की दूसरी पोस्ट-लिस्टिंग वार्षिक आम बैठक (एजीएम) की सूचना दी जानी है, 25.07.2025 को रिकॉर्ड तिथि के रूप में तय किया गया है। यह एजीएम शुक्रवार, 29 अगस्त 2025 को प्रातः 10.00 बजे IST वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग/अन्य ऑडियो विजुअल माध्यम से आयोजित की जानी है।

इसके अतिरिक्त, उन सदस्यों के नाम निर्धारित करने के लिए, जिन्हें वित्तीय वर्ष 2024-25 के लिए 10 रुपये के प्रत्येक इक्विटी शेयर पर 2.50 रुपये का अंतिम लाभांश प्राप्त होना है, 22.08.2025 को रिकॉर्ड तिथि के रूप में तय किया गया है। इस लाभांश की अनुशंसा कंपनी के निदेशक मंडल द्वारा 20 मई 2025 को आयोजित अपनी बैठक में की गई थी, जो एजीएम में सदस्यों की स्वीकृति के अधीन है। यह भुगतान एजीएम की तिथि से 30 दिनों के भीतर ऑनलाइन ट्रांसफर मोड के माध्यम से उन सदस्यों को किया जाएगा जिनके बैंक विवरण डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के साथ अपडेट किए गए हैं। जिन सदस्यों ने अभी तक अपने बैंक विवरण अपडेट नहीं किए हैं, उनसे अनुरोध है कि वे शीघ्रता से ऐसा कर लें।

सदस्यों की पंजीकृत ईमेल आईडी पर ईमेल भेजने की प्रक्रिया 01.08.2025 तक पूरी हो जाना अपेक्षित है। उक्त ईमेल में वेब-लिंक होंगे, जहां एजीएम की सूचना की सॉफ्ट कॉपी, वार्षिक रिपोर्ट, एजीएम में भाग लेने और ई-वोटिंग के लिए विस्तृत निर्देश उपलब्ध होंगे। कोई भी सदस्य जिसे उपरोक्त ईमेल प्राप्त नहीं होता है, वह कंपनी की वेबसाइट <https://jasch.net.in/notices> या बीएसई की वेबसाइट www.bseindia.com से इन दस्तावेजों की सॉफ्ट कॉपी डाउनलोड कर सकता है। जिन सदस्यों ने अपने डीपी को/के साथ अपनी ईमेल आईडी उपलब्ध नहीं कराई है/अपडेट नहीं की है, उनसे अनुरोध है कि वे बिना किसी विलम्ब के ऐसा कर लें। वार्षिक रिपोर्ट की हार्ड कॉपी चाहने वाले सदस्यों को उपरोक्त प्रक्रिया पूरी होने की अपेक्षित तिथि से कम से कम 5 दिन पहले कंपनी से अनुरोध करना चाहिए।

किसी भी पूछताछ के लिए, कृपया कंपनी या उसके रजिस्ट्रार एवं शेयर ट्रांसफर एजेंट को लिखने से पहले हमारी उपरोक्त वेबसाइट के निवेशक अनुभाग में जाएं, क्योंकि इस अनुभाग में सभी सामान्य प्रश्नों के उत्तर उपलब्ध हैं।

सोनीपत

19.07.2025

जैश गेजिंग टेक्नोलॉजीज लिमिटेड के लिए

ह./- नीरज कुमार (कंपनी सचिव)